关于申报2017年经费指标的通知
各部门(系部)：
根据省财政厅、省交通运输厅关于部门预算编制要求，为做好2017年经费预算编制，确保学院各项工作的开展资金需要，请各部门根据2017年工作安排，不重不漏，测算开展各项工作所需经费，于2017年01月10日前完成2017年部门经费支出测算表（见附表）的填制，省品牌专业专项资金按省高校品牌专业建设工程省财政专项资金分年预算表填列,其他专项资金请注明专项资金名称，教学设备另报教务处统一汇总，办公设备另报资产处统一汇总，后勤设备另报后勤处统一汇总。（注：2016年未完成项目需重新申报）。经费数额的测算一定要详细，要有根有据，坚持勤俭办学，反对铺张浪费。如表格不够填写，可另附页，以电子邮件发财务处（邮箱：caiwu@ntsc.edu.cn）。
    特此通知
 学院财务处
                               二0一六年十二月二十六日

	附表：

	2017年部门预算支出测算表

	部门：                             单位：万元

	序号
	经费项目
	2017年测算数额
	项目测算依据
	经费项目说明

	填表说明：1、填表部门为：各职能部门、系部；

	         2、差旅费、办公费、基金三项承包经费，不需填写；

	          3、支出项目尽可能要详细，金额要有测算依据或公式；

	          4、如有专项资金安排，请在经费项目说明中注明专项资金名称

	         5、经费项目职能部门可参见《2016年度经费指标》。